
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
 

DĖL LIETUVOS   NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJOS ROKIŠKIO SKYRIAUS  SPECIALIOSIOS 
TRANSPORTO PRIEMONĖS 

 
2007m. gruodžio 7 d. Nr. TS-13.193 

Rokiškis 
 
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2005, Nr. 57-1941; Nr. 153-5641) 7 straipsnio 5 punktu, 17 straipsnio 49 
punktu, Neįgaliųjų socialinės integracijos įstatymo (Žin., 1991, Nr. 36-969; 2004, Nr. 83-2983; 
2005, Nr. 127- 4534) 16 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba              
n u s p r e n d ž i a:  
                Užtikrinti finansavimą Lietuvos neįgaliųjų draugijos Rokiškio skyriui specialiajai 
transporto priemonei (mikroautobusui) išlaikyti. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 

 
 

 


